

Wypożyczalnia dla Dorosłych

Barbara-Gruszka Zych „Moi ważni. Portrety prywatne”.

Książka Barbary Gruszki-Zych to zbiór intymnych opowieści o ludziach reprezentujących różne środowiska. W galerii postaci przedstawionych przez autorkę znajdziemy portrety 25 osób, a wśród nich m.in. muzyków, artystów, duchownych, poetów, lekarzy, świadków dramatycznych wydarzeń z czasów II wojny światowej. Lektura dostarcza wielu ciekawych informacji na temat bohaterów tej książki. Dowiemy się, jakimi są ludźmi, co ich inspiruje i co jest dla nich ważne.

Następne spotkanie odbędzie się 19 grudnia 2023 r. o godz. 15.30. Będziemy rozmawiać o książce Gill Paul „Rywalki”

Filia nr 1

Przemysław Piotrowski „Prawo matki”

Powieść z gatunku thrillera sensacyjnego trzyma czytelnika w nieustającym napięciu. Autor przedstawia historię matki, która walczy o swoje porwane dziecko. Piotrowski „wciąga” czytelnika w świat pełen brutalności, dewiacji, niewolnictwa seksualnego, handlu żywym towarem. Ukazuje jego najciemniejszą stronę. Pozycja wywołała ożywioną dyskusję wśród klubowiczów.

Na kolejne spotkanie zapraszamy 18 grudnia o godz. 15:00. Będziemy omawiać książkę pt. Domenico Starnone „Wyznanie”.

Filii nr 3

Grażyna Jeromin-Gałuszka „Skradzione lato”

Schyłek lat sześćdziesiątych ubiegłego wieku, zapadła wieś, dwie osierococone dziewczynki i oschła, nieczuła babcia – te elementy tworzą trzon powieści „Skradzione lato”. Książka, która rozpoczyna się, jak standardowa historia obyczajowa, zmienia się w trakcie lektury w ciekawą opowieść o odkrywaniu tajemnic rodzinnych. W tej historii bowiem jest wiele niewiadomych, które pragnie rozwiązać współczesna dziennikarka, sama będąca na życiowym zakręcie. Kolejne strony odsłaniają czytelnikowi drugie oblicze bohaterów i inną stronę opisanych wydarzeń.

Następne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki Filii nr 3 odbędzie się 19 grudnia 2023 r. o

godz. 16.00. podczas którego omawiana będzie książka Marie Benedict „Pani Churchill”.

Filii nr 7

Gabriela Anna Kańtor „Śląski Kopciuszek”

Gabriela Anna Kańtor urodziła się i mieszka na Śląsku, stąd Jej powieści osadzone są właśnie w tym regionie Polski. „Śląski Kopciuszek” to oparta na faktach, zbeletryzowana opowieść o losach wybitnego przedsiębiorcy - wizjonera Carla Goduli, który położył podwaliny do rozwoju przemysłu górniczo - hutniczego na Śląsku oraz Joanny Gryzik - sieroty, która została Jego wychowanką i jedyną spadkobierczynią. Pomimo iż Godula był jednym z filarów rozwoju gospodarczego Europy, jej dzisiejszego dobrobytu, to jest postacią mało znaną nie tylko przez Niemców i Polaków, ale również i Górnoszlązaków. Ta ciekawa historia, która wydarzyła się naprawdę, jest dodatkowo wzbogacona o liczne fakty, wydarzenia i postacie, które zapisały się w historii XIX - wiecznego Śląska oraz o elementy gwary śląskiej oczywiście tłumaczonej przez Autorkę.

Następne spotkanie naszego Klubu odbędzie się 28 grudnia o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Natalii Sońskiej „Ostatni śnieg tej zimy”.



Dyskusyjne Kluby Książki polecają



Dyskusyjne Kluby Książki polecają

